
入　札　結　果　表

入札執行

年 度 令和　５　年度

業 務 名

業 務 場 所

担 当 課 周南東部環境施設組合

予 定 価 格 （ 税 込 ） 円

入 札 比 較 価 格 （ 税 抜 ） 円

　（単位：円）

第１回 第２回 第３回

5,200,000    

5,500,000    

5,000,000    

4,800,000    

4,790,000    

5,229,000    

5,000,000    

4,450,000 4,450,000 落　札

辞退    

4,900,000    

4,800,000    

辞退    

   

   

   

【指名競争入札】

令和 5 年 5 月 11 日

結    果 備    考

光市大字岩田・岩田立野・束荷地内

4,895,000

4,450,000

令和５年度　水質検査業務委託

学校法人香川学園　宇部環境技
術センター　周南営業所

いであ株式会社　山口営業所

エヌエス環境株式会社　山口営業
所

入札金額（税抜）

 

中電技術コンサルタント株式会社
山口支社

公益財団法人山口県予防保健協
会

東和環境科学株式会社　山口営
業所

株式会社ＨＥＲ　山口営業所

株式会社巽設計コンサルタント

入 札 参 加 者

株式会社エヌ・イーサポート　周
南営業所

株式会社アサヒテクノリサーチ
山口営業所

中国水工株式会社　周南事務所

ゼオン山口株式会社


